
Besluit college ontheffing geheimhoudingsplicht convenant RIEC-LIEC 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Ruimte, belastingen & gegevensbeheer van 10-09-2024 ; 

  

gelet op ; 

• artikel 67, tweede lid, onderdeel b, van de Algemene wet inzake rijksbelastingen 

• artikel 67, tweede lid, onderdeel b, van de Invorderingswet 1990 

• artikel 231, tweede lid, onderdeel a, van de Gemeentewet 

besluit: 

1. Dat de geheimhoudingsplicht, bedoelt in artikel 67, eerste lid van de Awr en artikel 67, eerste lid 

van de Invorderingswet1990 niet geldt voor medewerkers die betrokken zijn bij de uitvoering van 

belastingwerkzaamheden voor gegevensverstrekking aan de partners bij het convenant RIEC/LIEC; 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van 10-09-2024. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 408456 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2024 nr. 408456 30 september 2024 1 


